
C.A.S.A. Durango
felicita a:

FRANCISCO GUZMAN ESCALANTE

Por su participación en la carrera "12K Chocho", a beneficio de
las familias de niños con cáncer. ¡Gracias por tu apoyo!

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Vet. Plus Varonil

7

212

1:31:57.7

1:31:48.8

Durango, Dgo., a 10 de agosto de 2014.
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